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Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak
pomarańcowy, 20 szt.
 

Cena: 6,79 zł

Opis słownikowy

Marka Protego

Postać tabletki musujące

Producent Salvum Lab

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Elektrolity, Magnez, Potas, Sód, Wapń, 
Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak pomarańcowy,
20 szt.

Protego Elektrolity Orange - suplement diety w postaci tabletek musujących zawierające kluczowe elektrolity oraz witaminę C. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.

smak pomarańczowy.

Skład Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak pomarańcowy, 20 szt.

Regulator kwasowo?ci: kwas cytrynowy; diw?glan sodu; substancja wype?niaj?ca:
sorbitole; diw?glan potasu; w?glan wapnia; chlorek potasu; w?glan magnezu;
substancje przeciwzbrylaj?ce: poliwinylopirolidon, glikol polietylenowy; kwas L-
askorbinowy; aromaty; substancje s?odz?ce: cyklaminiany, sacharyny; proszek
buraczany; barwnik: karoteny; sok pomara?czowy w proszku – 0,1%.
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Sk?adniki 2 kapsu?ki % RWS* 4 kapsu?ki % RWS*
Sód 600 mg --- 1200 mg ---

Potas 300 mg 15% 600 mg 30%

Chlor 120 mg 15% 240 mg 30%

Wap? 120 mg 15% 240 mg 30%

Magnez 60 mg 16% 120 mg 32%

Witamina C 80 mg 100% 160 mg 200%

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak pomarańcowy, 20 szt.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśniowego, a także w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.
Wapń ma wpływ na prawidłowe krzepnięcie krwi i utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego i w prawidłowym funkcjonowaniu
enzymów trawiennych. Wapń jest także potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów.
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni. Magnez pomaga również w prawidłowej syntezie białka oraz w utrzymaniu
zdrowych kości, zębów i prawidłowych funkcji psychologicznych.
Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych oraz po
nich. Pomaga też w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości,
chrząstki, dziąseł, skóry i zębów. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego i układu odpornościowego.

Wskazania Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak pomarańcowy, 20 szt.

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu (elektrolity i witaminę C).

Dawkowanie Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak pomarańcowy, 20 szt.

Dorośli: 2-4 tabletki dziennie.

Tabletkę należy rozpuścić w 200 ml chłodnej wody.

Przeciwwskazania Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak pomarańcowy, 20
szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia bądź nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu Protego Elektrolity Orange.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Informacje dodatkowe Protego Elektrolity Orange, tabletki musujące smak pomarańcowy,
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20 szt.

Kobiety w okresie ciąży i karmienia piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem produktu.
Suplement diety Protego Elektrolity Orange należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu
niedostępnym dla dzieci, w temperaturze 15-20°C.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
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